
ZARZĄDZENIE Nr 67/2015 

Wójta Gminy Gawłuszowice 

z dnia 11.09.2015 roku 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Gawłuszowice miejsc na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z póź.zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015, poz. 1017), zarządzam co następuje: 

   

 

§ 1 

 

wyznaczam na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń i plakatów komitetów 

wyborczych gminne słupy ogłoszeniowe umiejscowione w poszczególnych sołectwach wg 

poniższej lokalizacji: 

 

1. Sołectwo Brzyście – słup ogłoszeniowy obok Domu Ludowego  
 

2. Sołectwo Gawłuszowice – słup ogłoszeniowy obok budynku Urzędu Gminy. 
 

3. Sołectwo Kliszów – słup ogłoszeniowy obok budynku OSP. 
 

4. Sołectwo Krzemienica – słup ogłoszeniowy obok mostu nad Potokiem.  
 

5. Sołectwo Młodochów – słup ogłoszeniowy obok Domu Strażaka. 
 

6. Sołectwo Ostrówek – słup ogłoszeniowy w rejonie sklepu spożywczego. 
 

7. Sołectwo Wola Zdakowska – słup ogłoszeniowy obok Domu Strażaka. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 


